
CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI U14
FONDO GIMKANA XCX - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE TABELLONE

Codex: R_FXF0404 Cod.FISI: CI_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43534
COD. ORGANIZZATORI 00241 NOME SOCIETA' SC GRAN PARADISO ASD
LOCALITA' COGNE DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CONFORTOLA L. 23105 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1,2 Km
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 20450 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_3

ORA DI PARTENZA: 12.17
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 6 TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE - 1 x 1,2 Km

FINAL
1 149 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'39.18
2 156 60467 PAOLI Elena 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'50.52
3 135 62976 LEONI Alice 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'37.99
4 141 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'48.96
5 134 60748 MIRAGLIO MELLANO Ma 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'46.68
6 241 64048 GERBORE Margot Amel 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 3'48.97
7 184 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 3'54.72
8 140 61134 DEI CAS Rachele 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'51.02
9 139 62287 SARTORI Camilla 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 3'53.69

10 146 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 3'51.63
11 151 64065 NEGRONI Ines 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'54.54
12 142 66009 FRAULINI Alessia 2009 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D. 3'55.30
13 160 61946 FACCHINI Clara 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 3'55.46
14 165 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 3'58.06
15 175 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'59.09
16 143 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 3'56.32
17 153 60400 SCHWITZER Emma 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNT 3'57.63
18 131 61275 BARBIERI Marianna 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 3'57.04
19 154 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'59.14
20 171 64376 FANTONI Emma 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'59.42
21 167 682386 ANDREOLA Camilla 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'03.78
22 159 63560 COSLOVI Karen Elisa 2008 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'03.13
23 179 66960 FRAGNO Amelie 2009 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 4'00.93
24 158 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'04.51
25 163 62281 PARISI Noemi 2008 TN 03406 MADE 2 WIN TRENTEAM A. 4'07.35
26 132 60192 BUZZI Veronica 2008 FVG 00939 S.C. WEISSENFELS A.S.D 4'04.98
27 168 66145 ARTUSI Cristina 2009 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 4'05.31
28 206 62201 CESCO FABBRO Aida 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'06.05
29 247 62560 SANTI Adele 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 4'06.93
30 242 64384 DELVAI Larissa 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 4'07.26
31 237 663413 TAMONE Elena 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 4'09.73
32 228 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 4'08.97
33 214 62076 POLO Chiara 2008 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTI 4'07.98
34 182 683521 NOBILI Francesca 2009 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENC 4'07.49
35 173 61497 DI RONCO Emma 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'08.24
36 205 60813 GIANNONI Lisa 2008 AC 01508 A.S.D. S.C. VALLE ANTI 4'10.13
37 177 671648 COLLI Bianca 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'10.56
38 239 61474 MILESI Cristina 2008 AC 00603 S.C. RONCOBELLO A.D. 4'10.23
39 181 659065 THALER Hannah 2008 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREIN 4'11.47
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

40 164 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 4'10.99
41 136 64500 DI TANNA Silvia 2009 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 4'10.72
42 194 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 4'11.37
43 145 65806 SAGMEISTER Anna 2009 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVENN 4'12.16
44 187 61087 RIGONI Maria 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 4'13.53
45 157 60617 NANI Milena 2008 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENC 4'12.63
46 172 63762 TOFFANIN Lucia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'12.66
47 147 66450 BIRTELE Viola 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'13.30
48 198 60824 GIACOMETTI Anita 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 4'13.37
49 150 660656 CAMPOSTRINI Alessia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'14.13
50 209 63921 COGOLI Sofia 2009 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 4'13.90
51 188 60196 BONAPACE Aurora 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 4'14.88
52 186 65352 BALDUZZI Lara 2009 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 4'14.84
53 196 64439 MOZZI Teresa 2009 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 4'14.11
54 180 65086 CANTERI Marica 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'14.40
55 162 61966 DELUGAN Maja 2008 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 4'15.26
56 197 693116 VALLET Sylvie 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 4'16.82
57 152 65754 RAVELLI Anna 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'16.34
58 240 63319 BRUNO Sofia 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 4'17.21
59 138 64596 HESS Taya Marie 2009 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREIN 4'16.46
60 155 63943 URGESI Julia 2009 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'18.08
61 170 61626 VALT Caterina 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'18.32
62 217 60917 OLIVERO Chiara 2008 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 4'19.26
63 174 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 4'19.64
64 161 667903 MESSMER Sophie 2009 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTERN 4'19.61
65 166 62899 BIONDINI Diana 2008 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D. 4'18.51
66 178 64047 RINI Maria Angelica 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'19.16
67 203 65768 DE MARTIN TOPRANIN 2009 FVG 00939 S.C. WEISSENFELS A.S.D 4'20.33
68 148 62482 PAGLIONE Ilaria 2008 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 4'21.14
69 219 60316 BONADEI Giorgia 2008 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 4'19.89
70 231 675082 RIAL Annie 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4'20.60
71 176 60988 IRENBERGER Katharin 2008 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 4'21.62
72 252 672134 MORELATO Camilla 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'20.92
73 223 63026 CELLERINO FERRIER A 2008 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 4'22.71
74 199 64482 ROSTAN Gaia 2009 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 4'21.68
75 238 61523 MICHELUZZI Arianna 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'23.42
76 185 67015 LAMBERTI Jenna 2009 CAE 01108 S.C. PIANDELAGOTTI A.S 4'22.57
77 216 658052 BROGGINI Lucia 2009 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 4'22.67
78 230 63202 DHO Marianna 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 4'23.11
79 210 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'24.36
80 218 62991 MENDO Maria 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 4'24.53
81 244 62298 GANZ Lisa 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'25.30
82 195 66634 SANDRINI Alessandra 2009 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A. 4'23.64
83 211 65975 BALDISSARUTTI Sofia 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'24.66
84 227 89929 PARCO Emilia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 4'24.97
85 190 671650 DARIZ Karin 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'26.48
86 233 682166 GONANO Ambra 2009 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS A. 4'26.17
87 169 60828 HEISS Lea 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNT 4'26.42
88 236 660174 BETTEGA Martina 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4'26.49
89 232 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 4'26.40
90 234 64484 GALASSINI Sara 2009 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D. 4'25.78
91 253 61513 DE BERNARDIN Eleono 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'28.92
92 192 65675 MENIA TAMON Marta 2009 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'28.03
93 212 676006 CAVALLERA Iris 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'29.77
94 248 62792 SCHETAKIS Alice 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'31.44
95 204 674613 DE MARIO Tania 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'31.23
96 133 66415 CAMPANA Allegra 2009 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 4'30.73
97 191 60930 CAVAZZANI Laura 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'32.45
98 201 670749 ROCCA Chantal 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'35.98
99 235 60705 BLUA Camilla 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'34.37

100 207 63621 AGONI Virginia 2008 AC 00222 S.C. SCHILPARIO A.D. 4'31.46
101 229 663546 COMAN Eva 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'33.56
102 193 64229 FEICHTER Lena 2009 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 4'32.27
103 220 60865 BERARD Caroline 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'38.50
104 213 62812 COCORDANO Cecilia 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 4'37.00
105 183 663619 BERGER Eva 2009 AA 00256 A.S.V. PRAD RAIFFEISEN 4'39.78
106 221 657774 MOINO Caterina 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 4'38.75
107 200 65685 BELTRAMI Emilie 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'38.17
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

108 246 63908 PANTE Gloria 2009 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 4'38.33
109 249 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'41.18
110 251 64559 TURRINI Arianna 2009 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D. 4'41.07
111 226 61386 RUZZA Alessia 2008 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 4'40.23
112 225 677497 DE MONTE NUTO Arian 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTI 4'46.87
113 245 66035 PIANTONI Anna 2009 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 4'40.59
114 202 66257 MATORDES Ginevra 2009 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 4'41.00
115 224 64745 CESTARI Matilde 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'53.85
116 254 62814 CALVONE Chiara Amel 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'50.62
117 250 660797 RABANSER Eline 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISE 4'48.00
118 208 699529 GALLI Nicole 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'50.68
119 215 66871 STUCIN Anja 2009 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 4'50.57
120 137 61209 POGGESE Caterina 2008 CAL 02726 S.C. TERRANOVA DI POLL 4'52.52
121 222 90273 FILIPPA Linda 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4'55.67
122 243 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4'59.74
123 144 66620 SERONE Gaia 2009 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 5'34.24

Qualifications
189 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR NON PAR

LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI U14
FONDO GIMKANA XCX - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE TABELLONE

Codex: R_MXF0402 Cod.FISI: CI_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43534
COD. ORGANIZZATORI 00241 NOME SOCIETA' SC GRAN PARADISO ASD
LOCALITA' COGNE DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CONFORTOLA L. 23105 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1,2 Km
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 20450 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_3

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 6 TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE - 1 x 1,2 Km

FINAL
1 6 62273 BRAUNHOFER Andreas 2008 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA 3'19.12
2 2 60328 CALZA' Nicolo' 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 3'24.78
3 28 62333 BARALE Giacomo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 3'26.13
4 18 62160 TSCHOLL Jonas 2008 AA 01886 AMATEURSPORTVEREIN MAR 3'24.48
5 36 61809 MEYNET Etienne 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'26.69
6 1 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'25.49
7 5 60899 ZANABONI Michel 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'28.75
8 23 60851 ROMAGNA Francesco 2008 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3'30.59
9 12 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 3'28.08

10 42 65065 SELLE Gabriel 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 3'26.96
11 57 61396 FERRARI Emanuele 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'27.19
12 11 60867 TAZZIOLI Alessandro 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 3'30.46
13 47 62379 BUCCI Enrico 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 3'31.99
14 25 64013 ZANOLI Matteo 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'32.77
15 21 60593 BONALDI Lorenzo 2008 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 3'35.37
16 60 65322 CLEMENTI Dario 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'36.32
17 53 63018 COLOMBO Marco 2008 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 3'34.77
18 37 64138 GIANOLA Oscar Axel 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 3'32.57
19 29 60870 SEGALA Filippo 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 3'40.71
20 10 61188 CANAVESE Lorenzo 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'38.15
21 17 60453 BONETTI Luigi 2008 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 3'38.78
22 32 658340 ANTOGNOLI Alan 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 3'36.76
23 33 63978 LAZIER Emil 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'39.80
24 20 63667 MENIA CADORE Marco 2008 VE 00944 S.C. VAL VISDENDE A.S. 3'37.51
25 4 61166 TACH Filippo 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 3'42.29
26 15 60480 CICOLINI Diego 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 3'42.87
27 35 60539 ALVERA' Nicolo' 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 3'43.53
28 54 62144 REMONTI Elia 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'40.88
29 38 671646 ALVERA' Jarno 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 3'43.74
30 45 105898 POMARE' Luca 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 3'41.67
31 8 60488 GASPARI Gregorio 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 3'45.54
32 49 62067 BORTOLOTTI Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'45.43
33 69 65284 RAVELLI Mauro 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 3'44.92
34 65 61638 MOSCA Massimiliano 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 3'46.67
35 27 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'44.92
36 22 61321 DEL SANGRO Giuseppe 2008 CAB 00093 U.S. PESCOCOSTANZO A.S 3'44.39
37 39 63531 PRAOLINI Geremia 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'47.85
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

38 16 695094 ZAMBELLI TITTON Fra 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 3'46.79
39 111 61542 PASINI Gianluca 2008 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 3'47.32
40 91 61067 BRIDI Giovanni 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 3'48.02
41 102 66812 MORETTI Leonardo 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 3'47.18
42 34 660697 PITSCHEIDER Daniel 2008 AA 03357 ALTA BADIA NORDIC SKI 3'47.32
43 92 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'50.19
44 43 64212 BRONDELLO Leonardo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 3'49.82
45 108 658338 GAZZONI Simon 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 3'48.77
46 44 60476 OCCELLI Andrea 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 3'49.51
47 30 670403 MAIR Johannes 2009 AA 03357 ALTA BADIA NORDIC SKI 3'48.48
48 62 60835 SALON Leonardo 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 3'48.93
49 76 64117 EINAUDI Mario 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 3'51.12
50 99 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'50.48
51 94 62475 MARTINELLI Chris 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'50.33
52 88 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'50.56
53 26 62439 SENONER Noah Heinri 2008 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISE 3'51.34
54 31 60757 GASBARRO Francesco 2008 CAB 00093 U.S. PESCOCOSTANZO A.S 3'51.39
55 121 64899 CICOLINI Carlo 2009 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 3'51.87
56 14 64252 GIORDANO Nicola 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'51.90
57 86 65872 TOMMASI Christian 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 3'52.20
58 79 62838 CARNESECCA Jacopo 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 3'51.47
59 13 60698 RICCI Alessandro 2008 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 3'51.58
60 119 64458 PUNTEL Giuseppe 2009 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 3'52.19
61 64 64004 ROSSO Martino Bruno 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'53.65
62 73 66241 SARTORI Federico 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 3'55.00
63 97 65823 PEDROCCHI Matteo 2009 AC 00222 S.C. SCHILPARIO A.D. 3'55.36
64 61 61102 VOTTA Giacomo 2008 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 3'54.90
65 71 65763 MILESI Danilo 2009 AC 00603 S.C. RONCOBELLO A.D. 3'54.14
66 41 64662 ZAMBELLI DOMELIN An 2009 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 3'54.24
67 55 63779 MORODER David 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISE 3'56.45
68 68 660398 GARAVATTI Fabio 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 3'55.59
69 104 657918 RAINERI Leonardo 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 3'55.85
70 9 61479 DI SANTO Lorenzo 2008 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 3'56.27
71 96 62610 DA PIAN Gianluca 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 3'56.43
72 85 65442 PLATER Herve' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'56.44
73 82 62454 SCALVINO Simon 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'57.10
74 72 61231 BENETTI Aron 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 3'56.46
75 52 64486 KLOCKER Elias 2009 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 3'57.07
76 80 105806 MENGON Tommaso 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 3'57.41
77 81 676550 CAVIOLA Mirco 2008 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 3'56.63
78 84 660715 PICCOLRUAZ Mattia 2008 AA 03357 ALTA BADIA NORDIC SKI 3'57.38
79 50 60214 KASERER Paul 2008 AA 01886 AMATEURSPORTVEREIN MAR 3'57.42
80 67 64751 MATLI Pietro 2009 AC 01508 A.S.D. S.C. VALLE ANTI 3'57.53
81 74 65299 MARGUERET Emile 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 3'59.06
82 19 663274 MARCHESINI Cristian 2009 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 3'59.34
83 109 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'59.13
84 116 665924 GLAREY Achille Alde 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 3'57.80
85 103 61881 PIASCO Jacopo 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 4'00.45
86 98 62798 SERRA Alex 2008 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 4'00.32
87 46 675750 KOSTNER Robin 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISE 4'00.61
88 24 65230 PRIMUS Cristopher 2009 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 4'00.37
89 75 63712 BACCHETTI Alessandr 2008 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 4'00.41
90 87 661634 PRATI Nicolo' 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 3'59.79
91 48 62710 BLANGERO Matteo 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 4'01.72
92 89 62883 MARTINELLI Matteo 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'03.19
93 95 64066 NEGRONI Stefano 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 4'04.43
94 51 64040 DAL BEN Marco 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'02.43
95 77 62138 MILLIERY Mathias 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 4'03.91
96 100 64294 CLERICI Nicholas 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTI 4'01.99
97 113 63077 DEGANO Samuele 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'08.71
98 101 65929 PEZZO Marco 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'10.73
99 56 63102 PILOTTO Gabriele 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'05.43

100 59 65374 FERRARI Giorgio 2009 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 4'10.05
101 110 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 4'10.21
102 78 65962 BOLDRIN Zeno 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'10.80
103 112 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4'11.71
104 122 66353 CANTERI Luca 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'12.44
105 58 62167 DE ARCANGELIS DEL F 2008 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 4'11.81
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

106 90 64147 ANDRICH Dylan 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'16.47
107 114 61927 DECHANCE Matteo 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'15.25
108 3 62923 LOBARCO Domenico 2008 CAL 02726 S.C. TERRANOVA DI POLL 4'13.70
109 63 61082 RINI Pietro 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 4'18.89
110 115 61182 DE MONTE ZANGUOL Sa 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 4'18.43
111 123 60640 COSTANTIN Filippo 2008 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 4'19.16
112 107 65582 MAURINO Giacomo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 4'23.30
113 118 65961 BOLDRIN Elia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 4'20.43
114 106 688748 NETTO Alessio 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'23.74
115 7 65575 CARLINI Ludovico 2009 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D. 4'32.26
116 93 662525 SASSO Giorgio 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 4'28.13
117 117 672259 GIORDANETTO Gabriel 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 4'26.80
118 83 65246 GUALTIERI Mattia 2009 CAE 01108 S.C. PIANDELAGOTTI A.S 4'33.92
119 120 61516 MIGLIORI Leonardo 2008 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D. 4'42.07
120 66 90129 CHECCHI Gian Marco 2009 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D. 4'33.86
121 40 64638 MARTIN GANDOLFI Ike 2009 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 4'58.53
122 70 66621 SERONE Manuel 2009 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 4'45.76
123 105 62042 CIOCCA Francesco 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 4'45.24

LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI U14
FONDO GIMKANA XCX - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXF0401 Cod.FISI: CI_U14(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43534
COD. ORGANIZZATORI 00241 NOME SOCIETA' SC GRAN PARADISO ASD
LOCALITA' COGNE DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CONFORTOLA L. 23105 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1,2 Km
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 20450 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_3

ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE - 1 x 1,2 Km

1 6 62273 BRAUNHOFER Andreas 2008 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSB 3'19.12 0.00 0.00
2 18 62160 TSCHOLL Jonas 2008 AA 01886 AMATEURSPORTVEREIN MA 3'24.48 5.36 32.30
3 2 60328 CALZA' Nicolo' 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 3'24.78 5.66 34.11
4 1 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'25.49 6.37 38.39
5 28 62333 BARALE Giacomo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'26.13 7.01 42.25
6 36 61809 MEYNET Etienne 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'26.69 7.57 45.62
7 42 65065 SELLE Gabriel 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 3'26.96 7.84 47.25
8 57 61396 FERRARI Emanuele 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'27.19 8.07 48.63
9 12 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'28.08 8.96 54.00

10 5 60899 ZANABONI Michel 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 3'28.75 9.63 58.04
11 11 60867 TAZZIOLI Alessandro 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 3'30.46 11.34 68.34
12 23 60851 ROMAGNA Francesco 2008 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3'30.59 11.47 69.12
13 47 62379 BUCCI Enrico 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 3'31.99 12.87 77.56
14 37 64138 GIANOLA Oscar Axel 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 3'32.57 13.45 81.06
15 25 64013 ZANOLI Matteo 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 3'32.77 13.65 82.26
16 53 63018 COLOMBO Marco 2008 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 3'34.77 15.65 94.31
17 21 60593 BONALDI Lorenzo 2008 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 3'35.37 16.25 97.93
18 60 65322 CLEMENTI Dario 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 3'36.32 17.20 103.66
19 32 658340 ANTOGNOLI Alan 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 3'36.76 17.64 106.31
20 20 63667 MENIA CADORE Marco 2008 VE 00944 S.C. VAL VISDENDE A.S 3'37.51 18.39 110.83
21 10 61188 CANAVESE Lorenzo 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'38.15 19.03 114.68
22 17 60453 BONETTI Luigi 2008 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 3'38.78 19.66 118.48
23 33 63978 LAZIER Emil 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'39.80 20.68 124.63
24 29 60870 SEGALA Filippo 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 3'40.71 21.59 130.11
25 54 62144 REMONTI Elia 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'40.88 21.76 131.14
26 45 105898 POMARE' Luca 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 3'41.67 22.55 135.90
27 4 61166 TACH Filippo 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 3'42.29 23.17 139.63
28 15 60480 CICOLINI Diego 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 3'42.87 23.75 143.13
29 35 60539 ALVERA' Nicolo' 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 3'43.53 24.41 147.11
30 38 671646 ALVERA' Jarno 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 3'43.74 24.62 148.37
31 22 61321 DEL SANGRO Giuseppe 2008 CAB 00093 U.S. PESCOCOSTANZO A. 3'44.39 25.27 152.29
32 27 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'44.92 25.80 155.48

69 65284 RAVELLI Mauro 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 3'44.92 25.80 155.48
34 49 62067 BORTOLOTTI Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'45.43 26.31 158.56
35 8 60488 GASPARI Gregorio 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 3'45.54 26.42 159.22
36 65 61638 MOSCA Massimiliano 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 3'46.67 27.55 166.03
37 16 695094 ZAMBELLI TITTON Francesco 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 3'46.79 27.67 166.75
38 102 66812 MORETTI Leonardo 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 3'47.18 28.06 169.10
39 34 660697 PITSCHEIDER Daniel 2008 AA 03357 ALTA BADIA NORDIC SKI 3'47.32 28.20 169.95

111 61542 PASINI Gianluca 2008 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 3'47.32 28.20 169.95
41 39 63531 PRAOLINI Geremia 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 3'47.85 28.73 173.14
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

42 91 61067 BRIDI Giovanni 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 3'48.02 28.90 174.17
43 30 670403 MAIR Johannes 2009 AA 03357 ALTA BADIA NORDIC SKI 3'48.48 29.36 176.94
44 108 658338 GAZZONI Simon 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 3'48.77 29.65 178.69
45 62 60835 SALON Leonardo 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 3'48.93 29.81 179.65
46 44 60476 OCCELLI Andrea 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'49.51 30.39 183.15
47 43 64212 BRONDELLO Leonardo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'49.82 30.70 185.01
48 92 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'50.19 31.07 187.24
49 94 62475 MARTINELLI Chris 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 3'50.33 31.21 188.09
50 99 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'50.48 31.36 188.99
51 88 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'50.56 31.44 189.47
52 76 64117 EINAUDI Mario 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'51.12 32.00 192.85
53 26 62439 SENONER Noah Heinrich 2008 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 3'51.34 32.22 194.17
54 31 60757 GASBARRO Francesco 2008 CAB 00093 U.S. PESCOCOSTANZO A. 3'51.39 32.27 194.48
55 79 62838 CARNESECCA Jacopo 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 3'51.47 32.35 194.96
56 13 60698 RICCI Alessandro 2008 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVU 3'51.58 32.46 195.62
57 121 64899 CICOLINI Carlo 2009 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 3'51.87 32.75 197.37
58 14 64252 GIORDANO Nicola 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'51.90 32.78 197.55
59 119 64458 PUNTEL Giuseppe 2009 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 3'52.19 33.07 199.30
60 86 65872 TOMMASI Christian 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEG 3'52.20 33.08 199.36
61 64 64004 ROSSO Martino Bruno 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'53.65 34.53 208.10
62 71 65763 MILESI Danilo 2009 AC 00603 S.C. RONCOBELLO A.D. 3'54.14 35.02 211.05
63 41 64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 2009 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 3'54.24 35.12 211.65
64 61 61102 VOTTA Giacomo 2008 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 3'54.90 35.78 215.63
65 73 66241 SARTORI Federico 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 3'55.00 35.88 216.23
66 97 65823 PEDROCCHI Matteo 2009 AC 00222 S.C. SCHILPARIO A.D. 3'55.36 36.24 218.40
67 68 660398 GARAVATTI Fabio 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 3'55.59 36.47 219.79
68 104 657918 RAINERI Leonardo 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 3'55.85 36.73 221.35
69 9 61479 DI SANTO Lorenzo 2008 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 3'56.27 37.15 223.89
70 96 62610 DA PIAN Gianluca 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 3'56.43 37.31 224.85
71 85 65442 PLATER Herve' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'56.44 37.32 224.91
72 55 63779 MORODER David 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 3'56.45 37.33 224.97
73 72 61231 BENETTI Aron 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 3'56.46 37.34 225.03
74 81 676550 CAVIOLA Mirco 2008 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 3'56.63 37.51 226.05
75 52 64486 KLOCKER Elias 2009 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLAC 3'57.07 37.95 228.71
76 82 62454 SCALVINO Simon 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'57.10 37.98 228.89
77 84 660715 PICCOLRUAZ Mattia 2008 AA 03357 ALTA BADIA NORDIC SKI 3'57.38 38.26 230.57
78 80 105806 MENGON Tommaso 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 3'57.41 38.29 230.76
79 50 60214 KASERER Paul 2008 AA 01886 AMATEURSPORTVEREIN MA 3'57.42 38.30 230.82
80 67 64751 MATLI Pietro 2009 AC 01508 A.S.D. S.C. VALLE ANT 3'57.53 38.41 231.48
81 116 665924 GLAREY Achille Alden 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 3'57.80 38.68 233.11
82 74 65299 MARGUERET Emile 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'59.06 39.94 240.70
83 109 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'59.13 40.01 241.12
84 19 663274 MARCHESINI Cristian 2009 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLAC 3'59.34 40.22 242.39
85 87 661634 PRATI Nicolo' 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 3'59.79 40.67 245.10
86 98 62798 SERRA Alex 2008 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 4'00.32 41.20 248.29
87 24 65230 PRIMUS Cristopher 2009 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 4'00.37 41.25 248.59
88 75 63712 BACCHETTI Alessandro 2008 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D 4'00.41 41.29 248.83
89 103 61881 PIASCO Jacopo 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 4'00.45 41.33 249.08
90 46 675750 KOSTNER Robin 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 4'00.61 41.49 250.04
91 48 62710 BLANGERO Matteo 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 4'01.72 42.60 256.73
92 100 64294 CLERICI Nicholas 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORT 4'01.99 42.87 258.36
93 51 64040 DAL BEN Marco 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'02.43 43.31 261.01
94 89 62883 MARTINELLI Matteo 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 4'03.19 44.07 265.59
95 77 62138 MILLIERY Mathias 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 4'03.91 44.79 269.93
96 95 64066 NEGRONI Stefano 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 4'04.43 45.31 273.06
97 56 63102 PILOTTO Gabriele 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 4'05.43 46.31 279.09
98 113 63077 DEGANO Samuele 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'08.71 49.59 298.85
99 59 65374 FERRARI Giorgio 2009 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 4'10.05 50.93 306.93

100 110 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 4'10.21 51.09 307.89
101 101 65929 PEZZO Marco 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'10.73 51.61 311.03
102 78 65962 BOLDRIN Zeno 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'10.80 51.68 311.45
103 112 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4'11.71 52.59 316.93
104 58 62167 DE ARCANGELIS DEL FORNO F 2008 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 4'11.81 52.69 317.54
105 122 66353 CANTERI Luca 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'12.44 53.32 321.33
106 3 62923 LOBARCO Domenico 2008 CAL 02726 S.C. TERRANOVA DI POL 4'13.70 54.58 328.93
107 114 61927 DECHANCE Matteo 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'15.25 56.13 338.27
108 90 64147 ANDRICH Dylan 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'16.47 57.35 345.62
109 115 61182 DE MONTE ZANGUOL Samuele 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 4'18.43 59.31 357.43
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

110 63 61082 RINI Pietro 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 4'18.89 59.77 360.20
111 123 60640 COSTANTIN Filippo 2008 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 4'19.16 1'00.04 361.83
112 118 65961 BOLDRIN Elia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'20.43 1'01.31 369.49
113 107 65582 MAURINO Giacomo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 4'23.30 1'04.18 386.78
114 106 688748 NETTO Alessio 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'23.74 1'04.62 389.43
115 117 672259 GIORDANETTO Gabriele 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 4'26.80 1'07.68 407.87
116 93 662525 SASSO Giorgio 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 4'28.13 1'09.01 415.89
117 7 65575 CARLINI Ludovico 2009 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 4'32.26 1'13.14 440.78
118 66 90129 CHECCHI Gian Marco 2009 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 4'33.86 1'14.74 450.42
119 83 65246 GUALTIERI Mattia 2009 CAE 01108 S.C. PIANDELAGOTTI A. 4'33.92 1'14.80 450.78
120 120 61516 MIGLIORI Leonardo 2008 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 4'42.07 1'22.95 499.90
121 105 62042 CIOCCA Francesco 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 4'45.24 1'26.12 519.00
122 70 66621 SERONE Manuel 2009 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 4'45.76 1'26.64 522.14
123 40 64638 MARTIN GANDOLFI Iker 2009 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 4'58.53 1'39.41 599.10

ISCRITTI ...... 123

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CONCORRENTE N.40 PENALITA' 30" PER SALTO OSTACOLO - ART.
4.4.1.9 AGENDA DEGLI SPORT INVERNALI

LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI U14
FONDO GIMKANA XCX - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXF0403 Cod.FISI: CI_U14(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43534
COD. ORGANIZZATORI 00241 NOME SOCIETA' SC GRAN PARADISO ASD
LOCALITA' COGNE DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CONFORTOLA L. 23105 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1,2 Km
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 20450 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_3

ORA DI PARTENZA: 10.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE - 1 x 1,2 Km

1 135 62976 LEONI Alice 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'37.99 0.00 0.00
2 149 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'39.18 1.19 6.55
3 134 60748 MIRAGLIO MELLANO Magali' 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'46.68 8.69 47.84
4 141 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'48.96 10.97 60.39
5 241 64048 GERBORE Margot Amelie 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'48.97 10.98 60.44
6 156 60467 PAOLI Elena 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'50.52 12.53 68.98
7 140 61134 DEI CAS Rachele 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 3'51.02 13.03 71.73
8 146 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 3'51.63 13.64 75.09
9 139 62287 SARTORI Camilla 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 3'53.69 15.70 86.43

10 151 64065 NEGRONI Ines 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'54.54 16.55 91.11
11 184 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 3'54.72 16.73 92.10
12 142 66009 FRAULINI Alessia 2009 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 3'55.30 17.31 95.29
13 160 61946 FACCHINI Clara 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 3'55.46 17.47 96.17
14 143 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 3'56.32 18.33 100.90
15 131 61275 BARBIERI Marianna 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 3'57.04 19.05 104.87
16 153 60400 SCHWITZER Emma 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 3'57.63 19.64 108.12
17 165 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'58.06 20.07 110.48
18 175 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'59.09 21.10 116.15
19 154 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'59.14 21.15 116.43
20 171 64376 FANTONI Emma 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'59.42 21.43 117.97
21 179 66960 FRAGNO Amelie 2009 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 4'00.93 22.94 126.28
22 159 63560 COSLOVI Karen Elisabeth 2008 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 4'03.13 25.14 138.39
23 167 682386 ANDREOLA Camilla 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 4'03.78 25.79 141.97
24 158 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'04.51 26.52 145.99
25 132 60192 BUZZI Veronica 2008 FVG 00939 S.C. WEISSENFELS A.S. 4'04.98 26.99 148.58
26 168 66145 ARTUSI Cristina 2009 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 4'05.31 27.32 150.39
27 206 62201 CESCO FABBRO Aida 2008 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'06.05 28.06 154.47
28 247 62560 SANTI Adele 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 4'06.93 28.94 159.31
29 242 64384 DELVAI Larissa 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 4'07.26 29.27 161.13
30 163 62281 PARISI Noemi 2008 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A 4'07.35 29.36 161.62
31 182 683521 NOBILI Francesca 2009 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALEN 4'07.49 29.50 162.39
32 214 62076 POLO Chiara 2008 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORT 4'07.98 29.99 165.09
33 173 61497 DI RONCO Emma 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'08.24 30.25 166.52
34 228 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 4'08.97 30.98 170.54
35 237 663413 TAMONE Elena 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 4'09.73 31.74 174.72
36 205 60813 GIANNONI Lisa 2008 AC 01508 A.S.D. S.C. VALLE ANT 4'10.13 32.14 176.93
37 239 61474 MILESI Cristina 2008 AC 00603 S.C. RONCOBELLO A.D. 4'10.23 32.24 177.48
38 177 671648 COLLI Bianca 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'10.56 32.57 179.29
39 136 64500 DI TANNA Silvia 2009 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 4'10.72 32.73 180.17
40 164 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 4'10.99 33.00 181.66
41 194 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 4'11.37 33.38 183.75
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42 181 659065 THALER Hannah 2008 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREI 4'11.47 33.48 184.30
43 145 65806 SAGMEISTER Anna 2009 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 4'12.16 34.17 188.10
44 157 60617 NANI Milena 2008 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALEN 4'12.63 34.64 190.69
45 172 63762 TOFFANIN Lucia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'12.66 34.67 190.85
46 147 66450 BIRTELE Viola 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'13.30 35.31 194.38
47 198 60824 GIACOMETTI Anita 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 4'13.37 35.38 194.76
48 187 61087 RIGONI Maria 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 4'13.53 35.54 195.64
49 209 63921 COGOLI Sofia 2009 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 4'13.90 35.91 197.68
50 196 64439 MOZZI Teresa 2009 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 4'14.11 36.12 198.83
51 150 660656 CAMPOSTRINI Alessia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'14.13 36.14 198.94
52 180 65086 CANTERI Marica 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'14.40 36.41 200.43
53 186 65352 BALDUZZI Lara 2009 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 4'14.84 36.85 202.85
54 188 60196 BONAPACE Aurora 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 4'14.88 36.89 203.07
55 162 61966 DELUGAN Maja 2008 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 4'15.26 37.27 205.17
56 152 65754 RAVELLI Anna 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 4'16.34 38.35 211.11
57 138 64596 HESS Taya Marie 2009 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREI 4'16.46 38.47 211.77
58 197 693116 VALLET Sylvie 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 4'16.82 38.83 213.75
59 240 63319 BRUNO Sofia 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 4'17.21 39.22 215.90
60 155 63943 URGESI Julia 2009 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'18.08 40.09 220.69
61 170 61626 VALT Caterina 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'18.32 40.33 222.01
62 166 62899 BIONDINI Diana 2008 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D 4'18.51 40.52 223.06
63 178 64047 RINI Maria Angelica 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 4'19.16 41.17 226.63
64 217 60917 OLIVERO Chiara 2008 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 4'19.26 41.27 227.18
65 161 667903 MESSMER Sophie 2009 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 4'19.61 41.62 229.11
66 174 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 4'19.64 41.65 229.28
67 219 60316 BONADEI Giorgia 2008 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 4'19.89 41.90 230.65
68 203 65768 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 2009 FVG 00939 S.C. WEISSENFELS A.S. 4'20.33 42.34 233.07
69 231 675082 RIAL Annie 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4'20.60 42.61 234.56
70 252 672134 MORELATO Camilla 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'20.92 42.93 236.32
71 148 62482 PAGLIONE Ilaria 2008 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 4'21.14 43.15 237.53
72 176 60988 IRENBERGER Katharina 2008 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLAC 4'21.62 43.63 240.18
73 199 64482 ROSTAN Gaia 2009 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 4'21.68 43.69 240.51
74 185 67015 LAMBERTI Jenna 2009 CAE 01108 S.C. PIANDELAGOTTI A. 4'22.57 44.58 245.41
75 216 658052 BROGGINI Lucia 2009 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 4'22.67 44.68 245.96
76 223 63026 CELLERINO FERRIER Amelie 2008 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 4'22.71 44.72 246.18
77 230 63202 DHO Marianna 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 4'23.11 45.12 248.38
78 238 61523 MICHELUZZI Arianna 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'23.42 45.43 250.08
79 195 66634 SANDRINI Alessandra 2009 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 4'23.64 45.65 251.30
80 210 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 4'24.36 46.37 255.26
81 218 62991 MENDO Maria 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 4'24.53 46.54 256.20
82 211 65975 BALDISSARUTTI Sofia 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 4'24.66 46.67 256.91
83 227 89929 PARCO Emilia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 4'24.97 46.98 258.62
84 244 62298 GANZ Lisa 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'25.30 47.31 260.43
85 234 64484 GALASSINI Sara 2009 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 4'25.78 47.79 263.08
86 233 682166 GONANO Ambra 2009 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS A 4'26.17 48.18 265.22
87 232 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 4'26.40 48.41 266.49
88 169 60828 HEISS Lea 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 4'26.42 48.43 266.60
89 190 671650 DARIZ Karin 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'26.48 48.49 266.93
90 236 660174 BETTEGA Martina 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4'26.49 48.50 266.98
91 192 65675 MENIA TAMON Marta 2009 FVG 01175 A.S.D. CAMOSCI 4'28.03 50.04 275.46
92 253 61513 DE BERNARDIN Eleonora 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 4'28.92 50.93 280.36
93 212 676006 CAVALLERA Iris 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 4'29.77 51.78 285.04
94 133 66415 CAMPANA Allegra 2009 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 4'30.73 52.74 290.33
95 204 674613 DE MARIO Tania 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 4'31.23 53.24 293.08
96 248 62792 SCHETAKIS Alice 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 4'31.44 53.45 294.23
97 207 63621 AGONI Virginia 2008 AC 00222 S.C. SCHILPARIO A.D. 4'31.46 53.47 294.34
98 193 64229 FEICHTER Lena 2009 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLAC 4'32.27 54.28 298.80
99 191 60930 CAVAZZANI Laura 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 4'32.45 54.46 299.79

100 229 663546 COMAN Eva 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 4'33.56 55.57 305.90
101 235 60705 BLUA Camilla 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 4'34.37 56.38 310.36
102 201 670749 ROCCA Chantal 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 4'35.98 57.99 319.23
103 213 62812 COCORDANO Cecilia 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 4'37.00 59.01 324.84
104 200 65685 BELTRAMI Emilie 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'38.17 1'00.18 331.28
105 246 63908 PANTE Gloria 2009 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 4'38.33 1'00.34 332.16
106 220 60865 BERARD Caroline 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'38.50 1'00.51 333.10
107 221 657774 MOINO Caterina 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 4'38.75 1'00.76 334.47
108 183 663619 BERGER Eva 2009 AA 00256 A.S.V. PRAD RAIFFEISE 4'39.78 1'01.79 340.14
109 226 61386 RUZZA Alessia 2008 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 4'40.23 1'02.24 342.62
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110 245 66035 PIANTONI Anna 2009 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 4'40.59 1'02.60 344.60
111 202 66257 MATORDES Ginevra 2009 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 4'41.00 1'03.01 346.86
112 251 64559 TURRINI Arianna 2009 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D 4'41.07 1'03.08 347.25
113 249 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 4'41.18 1'03.19 347.85
114 225 677497 DE MONTE NUTO Arianna 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORT 4'46.87 1'08.88 379.17
115 250 660797 RABANSER Eline 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 4'48.00 1'10.01 385.39
116 215 66871 STUCIN Anja 2009 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVU 4'50.57 1'12.58 399.54
117 254 62814 CALVONE Chiara Amelie 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'50.62 1'12.63 399.82
118 208 699529 GALLI Nicole 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 4'50.68 1'12.69 400.15
119 137 61209 POGGESE Caterina 2008 CAL 02726 S.C. TERRANOVA DI POL 4'52.52 1'14.53 410.28
120 224 64745 CESTARI Matilde 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 4'53.85 1'15.86 417.60
121 222 90273 FILIPPA Linda 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4'55.67 1'17.68 427.62
122 243 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4'59.74 1'21.75 450.02
123 144 66620 SERONE Gaia 2009 CAB 00270 S.C. OPI A.D. 5'34.24 1'56.25 639.94

ISCRITTI ...... 124

NON PARTITI ... 1

189 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CONCORRENTE N.144 PENALITA' 30" PER SALTO OSTACOLO - ART.
4.4.1.9 AGENDA DEGLI SPORT INVERNALI

LA GIURIA
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